
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/30/20         від 16 лютого 2024 року 

 

Про визначення уразливою зоною  

масив поверхневих вод на  

території Збаразької міської  

територіальної громади 

 
Керуючись статтями 25, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", ст. 12 Закону України "Про водовідведення та 

очищення стічних вод", відповідно до Критеріїв визначення уразливих та менш 

уразливих зон, затверджених Наказом Міністерства екології та природних 

ресурсів України від 14.01.2019 № 6, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України від 05.02.2019 за № 126/33097, на підставі подання Державного 

агентства водних ресурсів України  від 15.11.2023 року № 5614/4/2/11-23, 

відповідно до наданого додатком Переліку, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань законності, правової 

політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав 

споживачів, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити уразливою зоною масив поверхневих вод річки Гнезна 

(Гнізна) річкового басейну річки Дністер з номером масиву UA_М5.2_0620, які 

зазнають впливу внаслідок скидання стічних вод на території м. Збараж 

Тернопільського району Тернопільської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 

 

 

 Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 


